Сельское поселение

Кармышевский сельсовет

муниципальный район Альшеевский район

Республики Башкортостан
Адрес: 452115, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Кармышево,
ул. Центральная, 18/1. телефон 8(34754)3-71-43

               КАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «04 » апреля 2017 й                      № 16                   «04 » апреля  2017 г.
                 О даче согласия на передачу   в субаренду земельного участка

Руководствуясь ст.11, ст.22 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение ИП главы КФХ Гаитов З.М. муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан о даче согласия на передачу в субаренду земельного участка,

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать Индивидуальному предпринимателю являющийся главой крестьянского фермерского хозяйства Гаитов З.М. передачу в субаренду части земельного участка ПАО АНК «Башнефть» из категории земель сельскохозяйственного назначения, сроком на 11 месяцев (в пределах срока договора аренды земельного участка), на территории сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, площадью 3,9330 га, для реконструкции газопровода КССУ «К.Аскарово» - РГ «Раевка» (инв.№849093) (СВНП 273х8) (14954).

2. ПАО АНК «Башнефть»:

- заключить договор субаренды земельного участка;

- до начало работ возместить землепользователю затраты незавершенного производства, упущенную выгоду и затраты по восстановлению качества земель;
- снять и сохранить плодородный слой почвы;

- произвести возврат временно используемых земель в пригодном состоянии для использования их по назначению.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                      Д.У. Шакуров